[bookmark: _Hlk159405135][bookmark: _Hlk159405230]“Reporte de recursos bibliográficos”
	NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA:
	 

	MODALIDAD Y OPCIÓN EDUCATIVA:
	

	NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL:
	 

	FECHA:
	 

	LOCALIDAD, MUNICIPIO O ESTADO:
	 

	MANEJA CONVENIO CON UNA BIBLIOTECA VIRTUAL (SI O NO ):
	 
	URL: 

	EN CASO DE QUE SEA (SI) INDIQUE CUAL:
	 
	USUARIO:                                                                  
	CONTRASEÑA:

	

	REGISTRO DE BIBLIOGRAFÍA

	 

	ASIGNTURAS 
	CICLO ESCOLAR SEMESTRE/CUATRIMESTRE (PRIMERO, SEGUNDO, ETC.)
	TÍTULOS CON LOS QUE CUENTA EL PARTICULAR 
	N° DE EJEMPLARES (solo en caso de ser físicos)

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 
	 

	25
	 
	 
	 
	 

	26
	 
	 
	 
	 

	27
	 
	 
	 
	 

	28
	 
	 
	 
	 



